IL

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 1207120117

LNAL :;E 	SmuIa:- Indico ao Poder Executivo
pra determinar ao o órgão competente

2 9 t O 2017 	a ealização da restauração e ou pintura

1 .

di estátua do "CRISTO REDENTOR", na
rça Irmão Francisco, Vila Aurora

nesse Município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, que determine ao órgão competente a realização da
restauração e ou pintura da estátua do "CRISTO REDENTOR", na Praça
Irmão Francisco, Vila Aurora nesse Município.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

1.11. Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras.

Justificativa 18 AGO, 2011-
J Errerson Carlos ernandes

AxUi Le 	:VO

Cârn2A64fl9tur3

Trata-se de uma solicitação verbal de vários
moradores, que residem "in loco", que vieram a este Vereador
solicitar providência quanto a situação em tela, ou seja, alegaram
que o Cristo Redentor um monumento tão especial encontra-se em
situação precária.

Destarte, não resta outra a não ser recomendar a
Vossa Excelência, e com o sentimento de mudança com muita
esperança nessa nova administração, indicamos tal pleito.

Sala das Sessões Ben- vinçiot4oreiraery, 18 de agosto de 2017.

RENATO\PASSOS D RUZ -

Vereador - Renatinho - CMI

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.govbr